PAGE

  Субъект правотворческой инициативы –

глава администрации города Рязани

Разработчик – управление земельных ресурсов и имущественных отношений

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
                                                                                                                 ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е
____    ______________  2012 г.
№______

О внесении изменения

в Положение об управлении

земельных ресурсов и

имущественных отношений

администрации города Рязани,
утвержденное решением
Рязанской городской Думы
от 23.12.2010 № 740-I
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от __________ №_______, руководствуясь Уставом муниципального образования, Рязанская городская Дума решила:

1. Внести в Положение об управлении земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 740-I, следующее изменение:

1) пункт 1.6. изложить в следующей редакции:

«1.6. Место нахождения Управления: 390046, г. Рязань, ул. Введенская,   д. 107.»

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы  (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
        Ф.И. Провоторов
09.02.2012

Начальник управления земельных ресурсов

и имущественных отношений                                                          Ю.А. Суслова

25-45-01